
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА АПАТИТЫ 

(Первая сессия) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 20.09.2024 № 3 г. Апатиты 

 

Об утверждении Структуры Совета депутатов города Апатиты 

 

В соответствии с  частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 

статьи 32 Устава муниципального образования город Апатиты с подведомственной 

территорией Мурманской области 

  
Совет депутатов  РЕШИЛ : 

 

1. Утвердить прилагаемую Структуру Совета депутатов города Апатиты. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Апатиты от 27.09.2019 

№ 8 «Об утверждении Структуры Совета депутатов города Апатиты». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Глава города Апатиты                                                                                        С.С. Кательникова



Утверждена решением  

Совета депутатов города Апатиты 

от 20.09.2024 № 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СТРУКТУРА  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА АПАТИТЫ 

Председатель Совета депутатов 

города Апатиты   

 

 

Заместитель  

председателя Совета 

депутатов города Апатиты 

Постоянная депутатская 

комиссия Совета депутатов 

города Апатиты по бюджету, 

нормативному 

регулированию и местному 

самоуправлению  

аппарат  

Совета депутатов города 

Апатиты 

Постоянная депутатская 

комиссия Совета депутатов 

города Апатиты по вопросам 

жилищно-коммунального 

хозяйства и транспортного 

обслуживания населения 

Постоянная депутатская 

комиссия Совета депутатов 

города Апатиты по 

образованию, культуре, спорту 

и социальной политике  

Постоянная депутатская 

комиссия Совета депутатов 

города Апатиты по развитию 

предпринимательства  

и туризма 


